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Kurul: TK–19/2017–2018 sayılı ve 7 Mayıs 2018 tarihli başvuruyu 

incelemiş olup, 28.04.2018 tarihinde K-pet Süper Lig 29. Haftasında  
104422 maç numarası ile Doğan Türk Birliği SK -  Lefke TSK arasında 

oynanan müsabakada, Lefke TSK'nın 104422 lisans no'lu futbolcusu 
Kasım Tağman'a maçın 2. Sarı kartı görmesine müteakip maçın hakemine 

yönelik sarf ettiği sözler neticesinde, Disiplin Kurulu'nun 03.05.2018 
tarihinde DK-65/2017-2018 sayılı kararında vermiş olduğu 3 resmi 

müsabakadan men cezasını oybirliği ile onarız. 

Şöyle ki: 104422 lisans no'lu Lefke TSK futbolcusu Kasım Tağman 

müsabaka içerisinde 2 sarı kart görmüş ve bundan dolayı oyundan ihraç 
edilmiştir. Disiplin Talimatı madde 88/4 aynen şu şekildedir; 

“MADDE 88 - KİŞİLERİN İHRAÇ EDİLMESİ  

… 

(4) Resmi müsabakalarda oyun kurallarını ihlal etmeleri nedeniyle oyundan çıkarılan 

futbolcular (futbolcunun ikinci sarı kart nedeniyle veya bariz gol şansını önlemesi nedeniyle 

hakem tarafından müsabakadan çıkarıldığı hallerde) otomatik olarak, takip eden ilk resmi 

müsabakada oynayamaz.” 

Yine ilgili futbolcu oyun alanını terk ederken hakeme yönelik olarak “Bu 
maçın çıkışı da var” sözlerini kullanmış ve bu durum maçın hakemi Emre 

Öztaşlı tarafından rapor edilmiştir. Disiplin kurulu vermiş olduğu cezada 
Disiplin Talimatı md.88 yanında md. 41/1 (a) ya da dayanmıştır. İlgili 

madde aynen şöyledir; 

“MADDE 41 – KİŞİLİK HAKLARINA SALDIRI, HAKARET, KÜFÜR ve TEHDİT 

 (1) Müsabakalarda, KTFF veya mensuplarına, müsabaka görevlilerine, futbolculara, 

yöneticilere, taraftarlara veya herhangi bir kulübe veya yöneticilerine, hakaret eden, söven, 

tehdit eden veya herhangi bir şekilde kişilik haklarına saldırıda bulunan;  

(A) Futbolculara iki müsabakadan on müsabakaya kadar; fiillerin müsabaka görevlilerine 

yönelik olması halinde ise iki müsabakadan on beş müsabakaya kadar men cezası, 

…” 



Kanaatimizce konu futbolcunun sarf etmiş olduğu sözlerin bu madde 

kapsamı dışında değerlendirilemeyeceği bir diğer değiş ile tehdit içeren bir 
söylem olduğu açıktır. Görüldüğü üzere Disiplin Kurulu Talimatın kendisine 

verdiği yetkiyi minimum düzeyde kullanmış ve her iki fiil için 3 maç 
oynamama cezası vermiştir. Sonuç olarak Disiplin Kurulunun Kararında 

Kurulumuzun müdahalesini gerektirecek bir durum yoktur.  
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